nes vel articulo qd si nullū ius habeat debs possessor ab solui de poob. ex littera. Et ita tenet curia: et de mandato Juno. sic sunt p̄ficiatū in ecclia sancte marie de vep̄i bus. Vñ de suo iure nō de alieno agi debet. f. si fer. ven. vñ frui de cōc. p̄ben. post electionē: vñ obtinuit honoris uox posse debat h. aliter nō p̄bancrit de iure suo h. ho na. Et hoc et dictis remissis quas dedi: distinguat aut fuder ex officio ingrat de articulo qd p̄t de recti facio: et tunc incibit p̄batio possessor. Elit pars agit: et tūc agit nō p̄t p̄fumimō trāsferat hoc omnis in possessoē. Lau. de pe. Con glo. sup vñ. Cōprobet qd. soluit. f. Jin gl. se dat sūt. Con glo. vñ. s. contra. et soluit.

Privilegia f. et. quinta p̄to di. In qua om̄i dī Gratianū que p̄iilegia cō pallio sunt concedenda.

r Actionis Cum pallio papa largiri cō suos p̄iilegia et palliob. bibetos curia et sollicitudine exercere vñ. Est. Func p̄t. Sic ibi. Dz. ch. f. Laus. fragr^o ep̄o. s Grego. palliū postulat. Grego. vñ et pallium sub largit^o est et p̄iilegio. Sed qd cō honore crecerē vñ. sollicitudo. Jo. p̄p̄t. sibi vñ sollicitū sit circa curia sūt. Sic et. id est qd rōmabili despectu ecclie. Lau. Betibus. i. bonorum ep̄o. qd boni apparet. Hu. Con glo. s. arguit et allegat qd. ibi. Ecclie. Aliquādo hoc fallit h. id qd nō iuxtiā. Vel. vñ. s. econtra. Uq. q. Lebaritatem cum s. C. de cadu. toll. vñ. s. h. p̄o. secundo.

p Allium Dīc duas p̄t. Gl. Hoc in sua pte tres lex. Ibd. Fuerat. hec cōp̄tio est de mente ter. f. Jin h. idē p̄ om̄ia. Jo. s. Laus. Cōsecrato in archi ep̄iscopū papa trāsferit palliū et immorat. Con glo. i. exponit litterātū nō ex ea recte. op̄l. tē. et dīc qd fernātē hoc. Con glo. i. recita p. q. quare fuit necesse reuocare p̄iilegia ibi. Cō venit. f. de admī. eu. Lex pluribus: et de excep. excepione. q. archi.

DI CT.

M VIIA Dīc int̄mīaf. c. d. qd cōtū mūtūtū ad. p̄t. Hoc mō: vñ qd sūt facta est nō inētio de metropolitāniā supponit ei. vñ. In qua oīl dīc qd in vna p̄ovincia nō debet ex dijō nō inētio p̄lūtā: qd res estiamūtū multitudi popū. Ex cōfūtātū. tē. q. p̄cipūmūtū. tē. tē. vñ. nullūtū hoc nō p̄t fieri nūtū ex sp̄lī. Hec tā. Vel. q. i. mūtātū. Ex cōfūtātū.

p Eruenit Cafno in rubro: cūtū addē: et at duas. Cafno relātū fuit i. cōsilio cōcedētē. ap quidā estī fine auctoritatē pape per imperiale cōstitutionē vñ p̄ovincia dividētū in duas: et vñ deo metropolitāni in vña et eadē p̄uertia inueniēbāt: quare cōsiliū statuit: vt ep̄iscopū qd talia de cetero facere tēp̄ane rūtē deponantur. Magnificis: qd hoc sit: dic et in glo. Con glo. quod dīc in tūmario. cōcō. qd habet sp̄pa. h. p̄ cedēt. et dīc vñ ibi dīcūtū. Con glo. i. exponit litterā. et dīc qd ē pragmatīcīm. h. a. fīnos. qd ē cōtū qd solū cō cognita solet dari. Con gl. i. arguit et infert in s. hoc res qnādo ratione vel errore sūt defectū: sed p̄pter crīmē alterius: et si illius illius sūt qui lesit in aīstātē vel sūt scrūto talis si legit tumet aīstātē erit legittimū apud oēs vñ nō vñt no. vñ. q. i. h. vñ. Lau. Con gl. vñ. declarat litterātū: excepit in s. vñ. q. p̄cipūmūtū: et per solum papāmūtū vñ cōtū au cōsitate. ar. vñ. q. i. mūtātū. Bar.

Pactenus Hec. In quo claudit precedentias. p̄lūtē ad sequentias.

Registrum chartarum.
a b c d e f g h i k l m n o p q r s t v z.
om̄es sunt quaterni: p̄tēt et quod est ternus.
Sunt quaterni. l. v. et charte tīres.

CLAVIS P̄TĒT.